

Tuemand-Larsen Holding ApS

CVR-nr.: 37546496

Vesterlaugsvej 30
5690 Tommerup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2022

Ulrik Tuemand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tuemand-Larsen Holding ApS
Vesterlaugsvej 30
5690 Tommerup

e-mailadresse: ut@hallaudio.dk

CVR-nr: 37546496

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder, og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 113.463 kr., der af ledelsen betegnes som værende tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Der henvises til ledelsesberetningen for Hall Audio ApS for 2021.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		113.463	0
Ordinært resultat før skat		113.463	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		113.463	0
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		113.462	0
Overført resultat		1	0
I alt		113.463	0

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		153.462	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	153.462	0
Anlægsaktiver i alt		153.462	0
AKTIVER I ALT		153.462	0

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		113.462	0
Overført resultat		0	-1
Egenkapital i alt		153.462	0
PASSIVER I ALT		153.462	0

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	-1	0	0
Kapitalforhøjelse	39.999	0	0	0	39.999
Årets resultat	0	113.462	1	0	113.463
Egenkapital, ultimo	40.000	113.462	0	0	153.462

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1
Tilgang	39.999
Afgang	0
Kostpris ultimo	40.000
Nettoopskrivninger primo	-1
Andel i årets resultat jf. note	113.463
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	113.462
Regnskabsmæssig værdi ultimo	153.462
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:	
Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Hall Audio ApS, Brylle	100%

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0